
   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Wasze pismo znak: Data:  Nasz znak:       Data: 

     ZP.288.DPiZP.2610.23.2020.IH       19.11.2020 r. 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zakup komputerowych skanerów dokumentowych” 

 

 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. 

Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Pytanie nr 1:  

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner z wyświetlaczem LCD, który umożliwia podpisywanie profili 

skanowania w języku polskim, zaś pełny polski interfejs użytkownika będzie dostępny w aplikacji i sterowniku do 

skanowania? 

Ta prośba jest podyktowana faktem, że profile skanowania są definiowane z poziomu aplikacji zainstalowanych na 

komputerze obsługujących tego typu skanery, wobec czego wystarczającym powinno być dostarczenie samego 

interfejsu użytkownika w języku polskim dla aplikacji. 

Proces obsługi skanowania będzie ograniczać się wyłącznie do naciśnięcia odpowiedniego przycisku na skanerze, 

wobec czego uważamy, że polski interfejs na wyświetlaczu skanera nie będzie praktyce wykorzystywany i tylko 

ograniczy możliwość zastosowania profesjonalnych urządzeń skanujących. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). 

 

Pytanie nr 2:  

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner wyposażony w zewnętrzną przystawkę sieciową, np. Silex, 

która jest wykorzystywana przez wiodących producentów do usieciowienia skanerów, w tym Kodak Alaris, HP, Xerox, 

Panasonic czy Canon, umożliwiającą podłączenie skanera w miejscu odległego od stacji skanującej? 

W kontekście użytkowym to rozwiązanie nie różni się niczym od interfejsu fizycznie wbudowanego w urządzenie, gdyż 

zapewnia tzw. „usieciowienie” skanera na potrzeby udostępniania go między użytkownikami lub podłączenia z dala 

od stacji roboczej. Co więcej, zgadzając się na zastosowania zewnętrznej przystawki Zamawiający otrzyma znacznie 

większą przepustowość dla przesyłu danych dzięki interfejsowi 1000Base-T. Interfejsy wbudowane w urządzenie 

zazwyczaj oferują maksymalnie 100 Mbps. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zewnętrznej przystawki sieciowej. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 3:  

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner obsługujący następująceg kody kreskowe: Interleaved 2 of 5, 

Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code wymienione w tabeli nr 1a, 

pkt 4. Oraz tabeli nr 1 b, pkt.1 formularza ofertowego? Kod UPC-E jest w praktyce niestosowany w Polsce podczas 

digitalizacji dokumentów, ze względu na możliwość zakodowania wyłącznie 6 znaków. Wobec tego mamy 

podejrzenia, że wymaganie kodu UPC-E, który nie będzie używany może służyć wyłącznie celom ograniczenia 

konkurencji do jednego producenta Kodak Alaris. 



 

  
   

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza zmiany (zmiany zaznaczono boldem) w treści 

SIWZ polegające na wykreśleniu zapisu: „UPC-E,” i w związku z powyższym: 

Zmiana nr 1: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 4, kol. [c]:  

zapis: „typ:  Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data 

Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „typ:  Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, EAN-13, EAN-8, PDF417, 

Data Matrix, QR code.” 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 4, kol. [Wymagane parametry minimalne]:  

zapis: „typ:  Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data 

Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „typ:  Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, EAN-13, EAN-8, PDF417, 

Data Matrix, QR code.” 

Zmiana nr 2: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 17, kol. [c]:  

zapis: „Możliwość generowania pliku xml lub csv  -  zawierającego informację na temat wartości odczytanego 

kodu kreskowego np.: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, 

PDF417, Data Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „Możliwość generowania pliku xml lub csv  -  zawierającego informację na temat wartości 

odczytanego kodu kreskowego np.: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A,  EAN-13, EAN-

8, PDF417, Data Matrix, QR code” 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 17, kol. [Wymagane parametry minimalne]:  

zapis: „Możliwość generowania pliku xml lub csv  -  zawierającego informację na temat wartości odczytanego 

kodu kreskowego np.: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, 

PDF417, Data Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „Możliwość generowania pliku xml lub csv  -  zawierającego informację na temat wartości 

odczytanego kodu kreskowego np.: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, Codabar, UPC-A,  EAN-13, 

EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code.” 

Zmiana nr 3: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1b, poz. 1, kol. [b]:  

zapis: „Separacja dokumentów na podstawie kodów kreskowych: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, 

Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „Separacja dokumentów na podstawie kodów kreskowych: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, 

Code 128, Codabar, UPC-A, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code.” 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 8, poz. 1, kol. [Wymagane funkcjonalności i parametry minimalne]:  

zapis: „Separacja dokumentów na podstawie kodów kreskowych: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, Code 128, 

Codabar, UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code.” 

otrzymuje brzmienie: „Separacja dokumentów na podstawie kodów kreskowych: Interleaved 2 of 5, Code 3 of 9, 

Code 128, Codabar, UPC-A, EAN-13, EAN-8, PDF417, Data Matrix, QR code.”  

 

II.  Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ: 

Zmiana nr 1: 

SIWZ - Rozdział IX.3.1. Miejsce oraz termin składania ofert w formie pisemnej, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie/paczce oznakowanej danymi Wykonawcy (nazwą i adresem) 

oraz zaadresowanej jak poniżej: 

………………………………………. 

[nazwa i adres Wykonawcy] 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa 

„Oferta w postępowaniu na „Zakup komputerowych skanerów dokumentowych” 

nr ref. DPiZP.2610.23.2020 

nie otwierać przed dniem 26.11.2020 r., godz. 13:00 

 

 

 



 

  
   

Zmiana nr 2: 

SIWZ - Rozdział IX.3.3. Termin składania i otwarcia ofert, pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 26.11.2020 r. o godzinie 12:00. Oferty otrzymane przez Zamawiającego 

po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie. 

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.11.2020 r. o godzinie 13:00 w biurze Zamawiającego, pod adresem 

wskazanym w podrozdziale IX.3.1. pkt 2. 

 

III. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 

 

IV. Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej materiał pomocniczy zawierający uaktualniony Formularz 

Ofertowy - Załączniki nr 1  do SIWZ w  wersji edytowalnej [word], zgodnie z przedstawionymi powyżej zmianami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Piechocka  

p.o. Z-cy Prezesa ARiMR 

 (podpisano bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu) 

 


		2020-11-19T13:39:08+0100




